



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15092021-229610
CG-DL-E-15092021-229610

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3381]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 13, 2021/भाद्र 22, 1943

No. 3381]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 13, 2021/BHADRA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 सितम्बर, 2021

का.आ. 3693(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4228(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के जामतारा जिले में NH419 के कि.मी. 11.069 से कि.मी. 11.7 (जिला भू अर्जन अधिकारी, जामतारा) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२५ फरवरी २०२१" को "दैनिक जागरण" और "स्वेत पत्र" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के जामतारा जिले में NH419 के कि.मी. 11.069 से कि.मी.11.7 (डिस्ट्रिक्ट लैंड एक्वीजीशन अफसर , जामतारा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड		जिले का नाम: जामतारा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जामतारा				
	गांव का नाम: कंगोई				
1	1000	निजी	बड़ी २	0.0141643	राजु माजि आर.टी. वंशज:- मेघनाथ माजि पिता स्व. रामगति माजि वो दुलाल माजि वो तारापद माजि पिता स्व. दिवाकर माजि वो नदिया चाँद माजि वो रंजित माजि वो उत्तम माजि वो गोतम माजि पिता स्व. काला चाँद माजि वो लाल मोहन माजि पिता स्व. सुदर्शन माजि वो गुरूपद माजि वो प्रह्लाद माजि वो अर्जुन माजि वो हाराध्र माजि पिता स्व. पशुपति माजि। (१०००)
2	1001	निजी	बड़ी २	0.0121408	सुर्य माजि आर.टी. वंशज: दिनेश माजि वो संतोष माजि वो परितोष माजि पिता स्व. बलराम माजि वो सीतानाथ माजि वो जयराम माजि वो अभिराम माजि पिता स्व. वामा पद माजि (१००१)
3	1002	निजी	बड़ी २	0.0849858	रूपलाल राय (आर.टी.) (१००२)
4	1003	निजी	बड़ी २	0.0141643	हेलु राय दिगर आर.टी. वंशज:- वासुदेव राय पिता स्व. हेलु राय वो भोलानाथ

					राय (आर.टी.) नावलद मृत वो जोति राय आर.टी. नावलद मृत (१००३)
5	1005	निजी	बड़ी २	0.0283286	रूपलाल राय (आर.टी.) (१००५)
6	1007	निजी	बड़ी २	0.034399	भिकु राय वो रघुनाथ राय आर.टी. वंशज:- नन्दलाल राय वो कालीपद राय वो दुर्गा राय माता स्व. चुनी घटवालिन वो पुतला घटवालिन पिता स्व. अनन्त राय वो धिन राय माता स्व. वेली घटवालिन। (१००७)
7	1009	निजी	बड़ी २	0.0647511	रूपलाल राय (आर.टी.) (१००९)
8	1050	निजी	बड़ी १	0.0647511	त्रिलोचन माजि आर.टी. वंशज:-सागर माजि (नावल्द मृत) पिता स्व. त्रिलोचन माजि वो चण्डी चरण माजि पिता स्व. रसमय माजि। (१०५०)
9	1051	निजी	बड़ी १	0.0283286	अतुल चन्द्र माजि आर.टी. वंशज:- काला चाँन्द माजि वो असित माजि वो नियोती माजि माता कुटुरा वाला माजि वो जयदेव माजि माता स्व. भानुवाला माजि वो समर माजि वो धर्मदास माजि वो कांनचन माजि माता सारथी वाला माजि। (१०५१)
10	1052	निजी	बड़ी १	0.0182113	गणेश माजि आर.टी. वंशज:- जगननाथ माजि पिता स्व. सचिदानन्द माजि वो शिवानी माजि पति स्व. विजय माजि वो अंजली माजि पति जय कुमार माजि। (१०५२)
11	1054	निजी	बड़ी १	0.0182113	पोचन राय आर.टी. वो विरबल राय आर.टी. (१०५४)
12	1055	निजी	बड़ी १	0.0364225	त्रिलोचन माजि आर.टी. वंशज:- सागर माजि नावलद मृत पिता स्व. त्रिलोचन माजि वो चण्डी चरण माजि पिता स्व. रसमय माजि। (१०५५)

13	1056	निजी	बड़ी १	0.0222582	मंगल राय वो अकलु राय आर.टी. वंशज:- रमेश राय पिता स्व. राजन राय वो बलाई राय (नावल्द मृत) जगन राय पिता स्व. मंगल राय वो अकलु राय आर.टी. (१०५६)
14	1061	निजी	बड़ी १	0.0202347	काशी माजि दिगर आर.टी. वंशज: स्वपन माजि वो गोतम माजि वो प्रसान्त माजि पिता स्व. निमाई माजि वो नयन माजि वो विनय माजि पिता स्व. मनोहर माजि वो जीमुत बाहन माजि वो परेश माजि वो हराध्र माजि पिता स्व. जनार्दन माजि वो अभिषेक माजि पिता स्व. श्यामल कुमार माजि वो गुणधर माजि पिता स्व. कन्हईलाल माजि वो बलराम माजि वो विवेकानन्द माजि पिता स्व. पतित पावन माजि वो चुनूवाला दास्या आर.टी. वो सुभाष माजि वो बाबुल माजि वो रोहित माजि वो उज्ज्वल माजि पिता स्व. गोपाल माजि वो विकाश माजि पिता स्व. तरणी माजि वो शरत माजि वो माणिक माजि वो मुक्ता माजि वो शुकुमार माजि वो दुखहरण माजि वो सनातन माजि वो गणेश माजि पिता स्व. अनिल माजि वो कल्पना माजि पति स्व. हिरालाल माजि वो काला चाँद माजि पिता स्व. गोपिनाथ माजि वो सुवल माजि पिता स्व. संतोष माजि वो जगन्नाथ माजि पिता स्व. सचिदानन्द माजि वो शिवानी माजि पति स्व. विजय माजि वो अंजली माजि पति स्व. जयकुमार माजि वो सागर माजि (नावल्द मृत) पिता स्व. त्रिलोचन माजि वो चण्डीचरण माजि पिता स्व. रसमय माजि वो कालाचाँद माजि वो असित माजि वो नियोति माजि माता स्व. कुदुरा वाला माजि वो जयदेव माजि माता स्व. भानुवाला माजि वो समर माजि वो धर्मदास माजि वो कानचन माजि माता स्व. सारथी वाला माजि वो गोपाल चन्द माजि आर.टी. (१०६१)
15	1062	निजी	फारेस्ट	0.0829624	काशी माजि आर.टी. वंशज:- स्वपन माजि वो गोतम माजि वो प्रसान्त माजि पिता स्व. निमाई माजि वो नयन माजि वो विनय माजि पिता स्व. मनोहर माजि

					वो जीमुत बाहन माजि वो परेशनाथ माजि वो हराध्र माजि पिता स्व. जनार्दन माजि वो अभिषेक माजि पिता स्व. श्यामल कुमार माजि वो गुणध्र माजि पिता स्व. कन्हार्ल लाल माजि वो बलराम माजि वो विवेकानन्द माजि पिता स्व. पतित पावन माजि। (१०६२)
16	1177	निजी	तालाब	0.2165115	काशी माजि दिगर आर.टी. वंशज: स्वपन माजि वो गोतम माजि वो प्रसान्त माजि पिता स्व. निमाई माजि वो नयन माजि वो विनय माजि पिता स्व. मनोहर माजि वो जीमुत बाहन माजि वो परेश माजि वो हराध्र माजि पिता स्व. जनार्दन माजि वो अभिषेक माजि पिता स्व. श्यामल कुमार माजि वो गुणधर माजि पिता स्व. कन्हार्ललाल माजि वो बलराम माजि वो विवेकानन्द माजि पिता स्व. पतित पावन माजि वो चुनूवाला दास्या आर.टी. वो सुभाष माजि वो बाबुल माजि वो रोहित माजि वो उज्ज्वल माजि पिता स्व. गोपाल माजि वो विकाश माजि पिता स्व. तरणी माजि वो शरत माजि वो माणिक माजि वो मुक्ता माजि वो शुकुमार माजि वो दुखहरण माजि वो सनातन माजि वो गणेश माजि पिता स्व. अनिल माजि वो कल्पना माजि पति स्व. हिरालाल माजि वो काला चाँद माजि पिता स्व. गोपिनाथ माजि वो सुवल माजि पिता स्व. संतोष माजि वो जगन्नाथ माजि पिता स्व. सचिदानन्द माजि वो शिवानी माजि पति स्व. विजय माजि वो अंजली माजि पति स्व. जयकुमार माजि वो सागर माजि (नावल्द मृत) पिता स्व. त्रिलोचन माजि वो चण्डीचरण माजि पिता स्व. रसमय माजि वो कालाचाँद माजि वो असित माजि वो नियोति माजि माता स्व. कुटुरा वाला माजि वो जयदेव माजि माता स्व. भानुवाला माजि वो समर माजि वो ध्रमदास माजि वो कानचन माजि माता स्व. सारथी वाला माजि वो गोपाल चन्द माजि आर.टी. (११७७)
17	1182	निजी	पार्टी	0.2509106	काशी माजि दिगर आर.टी. वंशज: स्वपन माजि वो गोतम माजि वो प्रसान्त माजि पिता स्व. निमाई माजि वो नयन माजि

					वो विनय माजि पिता स्व. मनोहर माजि वो जीमूत बाहन माजि वो परेश माजि वो हराध्र माजि पिता स्व. जनार्दन माजि वो अभिषेक माजि पिता स्व. श्यामल कुमार माजि वो गुणधर माजि पिता स्व. कन्हईलाल माजि वो बलराम माजि वो विवेकानन्द माजि पिता स्व. पतित पावन माजि वो चुनूवाला दास्या आर.टी. वो सुभाष माजि वो बाबुल माजि वो रोहित माजि वो उज्ज्वल माजि पिता स्व. गोपाल माजि वो विकाश माजि पिता स्व. तरणी माजि वो शरत माजि वो माणिक माजि वो मुक्ता माजि वो शुकुमार माजि वो दुखहरण माजि वो सनातन माजि वो गणेश माजि पिता स्व. अनिल माजि वो कल्पना माजि पति स्व. हिरालाल माजि वो काला चाँद माजि पिता स्व. गोपिनाथ माजि वो सुवल माजि पिता स्व. संतोष माजि वो जगन्नाथ माजि पिता स्व. सचिदानन्द माजि वो शिवानी माजि पति स्व. विजय माजि वो अंजली माजि पति स्व. जयकुमार माजि वो सागर माजि (नावल्द मृत) पिता स्व. त्रिलोचन माजि वो चण्डीचरण माजि पिता स्व. रसमय माजि वो कालाचाँद माजि वो असित माजि वो नियोति माजि माता स्व. कुदुरा वाला माजि वो जयदेव माजि माता स्व. भानुवाला माजि वो समर माजि वो ध्रमदास माजि वो कानचन माजि माता स्व. सारथी वाला माजि वो गोपाल चन्द माजि आर.टी. ()
18	1643	निजी	बड़ी २	0.0080939	सचिनन्दन माजि वो द्वारिकानाथ माजि आर.टी. वंशज:- विनय माजि वो विकास चन्द माजि वो प्रकाश चन्द्र माजि पिता स्व. ध्रंजय माजि वो दिनेश चन्द्र माजि पिता स्व. मनो रंजन वो अनाथवन्धु माजि पिता स्व. द्वारिकानाथ माजि। ()
19	1644	निजी	-	0.0060704	अज्ञात ()
20	509	निजी	बड़ी २	0.0303521	गोपाल राय आर.टी. वंशज:-जगन नाथ राय पिता स्व. शिवु चाँद राय वो दुलाल राय वो बुलु राय वो निमाई राय पिता स्व. आतव राय वो जगदिश राय पिता

					स्व. संतोष राय वो सुनिल राय पिता स्व. अनन्त राय वो बलराम राय (नावल्द मृत) पिता स्व. गोपाल राय। ()
21	525	निजी	बाड़ी २	0.034399	लखु राय आर.टी. वंशज:- नारायण राय पिता स्व. हाराध राय। ()
22	526	निजी	धनि ३	0.0060704	राखाल मंडल (आर.टी.) ()
23	527	निजी	धनि ३	0.0060704	गोपाल राय आर.टी. वंशज:-जगन नाथ राय पिता स्व. शिवु चाँद राय वो दुलाल राय वो बुलु राय वो निमाई राय पिता स्व. आतव राय वो जगदिश राय पिता स्व. संतोष राय वो सुनिल राय पिता स्व. अनन्त राय वो बलराम राय (नावल्द मृत) पिता स्व. गोपाल राय। ()
24	528	निजी	धनि ३	0.0040469	मो0 मेध्री मंडलाईन आर.टी. वंशज नवीन गोराई पिता स्व. फनिलाल गोराई/मंडल। ()
25	529	निजी	धनि ३	0.0020235	जानकि मंडल आर.टी. वंशज:- जामिनी गोराई वो भरत गोराई वो शरत गोराई वो लखन गोराई पिता स्व. जानकि मंडल। ()
26	993	निजी	धनि २	0.0971267	मो0 मेध्री मंडलाईन दिगर आर.टी. वंशज:- नवीन गोराई पिता स्व. फनिलाल गोराई/मंडल वो जामिनी गोराई वो भरत गोराई वो शरत गोराई वो लखन गोराई पिता स्व. जानकि मंडल वो रनु मंडल आर.टी. (नावल्द मृत) वो राखाल मंडल (आर.टी.) नावल्द मृत वो मंजुडा गोराई पति स्व. वासुदेव गोराई वो दिलिप गोराई वो गोतम गोराई वो हिलिप गोराई पिता स्व. छोटु गोराई वो हाराध गोराई वो हारू गोराई पिता स्व. दुखु गोराई वो अतुल मंडल (आर.टी.) नावल्द मृत वो गुरुपद मंडल नावल्द मृत पिता स्व. हरि मंडल वो मदन गोराई पिता स्व.

					भूरू गोराई वो मंजु गोराई पिता स्व. फटिक गोराई वो प्रफुल्य गोराई वो दिनेश गोराई पिता स्व. सहदेव गोराई वो मानिक गोराई वो शंकर गोराई पिता स्व. मोतीलाल मंडल वो निरा गोराई पति स्व. निमाई गोराई वो दुलाली गोराई पति स्व. कर्णध्र गोराई वो अमर जोति गोराई वो देवजोति गोराई वो धूर्खजोति गोराई पिता स्व. विजय गोराई। ()
27	995	निजी	बड़ी २	0.0971267	सचिनन्दन माजि वो द्वारिका नाथ माजि आर.टी. वंशज:- विनय माजि वो विकास चन्द माजि वो प्रकाश चन्द्र माजि पिता स्व. ध्रंजय माजि वो दिनेश चन्द्र माजि पिता स्व. मनो रंजन वो अनाथवन्धु माजि पिता स्व. द्वारिकानाथ माजि। ()
28	996	निजी	बड़ी २	0.0607042	उदय माजि आर.टी. वंशज:- हरि साध्र माजि वो श्यामल माजि वो उत्तम माजि पिता स्व. निवारण माजि वो ध्रिन माजि वो प्रदीप माजि वो रामकृष्ण माजि पिता स्व. नारायण माजि वो नटवर माजि पिता स्व. पुन्दर माजि वो विश्वजीत माजि वो सुजित माजि पिता स्व. कान्हाई लाल माजि वो हरेकृष्ण माजि वो सुवल चन्द माजि वो ध्रुवक चन्द माजि वो प्रशान्त कुमार माजि वो सुकान्त माजि पिता स्व. मधुसुध्र माजि वो प्राण कृष्ण माजि वो असिम कृष्ण माजि पिता स्व. निमाई माजि वो जगवन्धु माजि पिता स्व. देवेन्द्र नाथ माजि वो यादव माजि पिता स्व. उपेन्द्रनाथ माजि। ()
29	997	निजी	बड़ी २	0.0141643	रमन माजि आर.टी. वंशज:- गुणध्र माजि वो सुध्रि माजि वो वसंत माजि वो देवाशीष माजि वो भरत माजि पिता स्व. निषापति माजि वो मृत्युंजय माजि पिता स्व. शरत माजि वो सोमनाथ माजि वो विश्वनाथ माजि पिता स्व. मदन माजि। ()
30	998	निजी	बड़ी २	0.0121408	विन्दु मजियाईन (आर.टी.) ()

31	999	निजी	बड़ी २	0.0141643	विन्दु मजियाईन (आर.टी.) ()
			कुल	1.4043	

[फा. सं. RW/RANCHI/ROB/04/JHR/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th September, 2021

S.O. 3693(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.4228(E) dated 25 november 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH419 on the stretch of land from Km 11.069 to Km 11.7 (District Land Acquisition Officer , Jamtara) in the district of JAMTARA in the state of JHARKHAND

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Jagran*” and “*swet patra*” both dated 25 February 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH419 in the stretch of land from NH419 (District Land Acquisition Officer , Jamtara) in the district of JAMTARA in the state of JHARKHAND.

State: JHARKHAND		District: JAMTARA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jamtara				
	Village: Kangoi				
1	1000	Private	Badi 2	0.0141643	Raju Maji R.T : Meghnath Majhi Father Late Ramgati Majhi, Dulal Majhi, Tarapad Majhi, Father Late Diwakar Majhi, Nadia Chand Majhi, Ranjit Majhi, Uttam Majhi, Gotam Majhi, Father Late Kala Chanch Majhi, Lal Mohan Majhi, Father Late Sudarshan Majhi, Gurupad Majhi, Prahlad Majhi,

					Arjun Majhi he is Haradhan Majhi Father Late Pashupati Majhi. 1000
2	1001	Private	Badi 2	0.0121408	Surya Maji R.T: Dinesh Majhi, Santosh Majhi, Paritosh Majhi, Father Late Balram Majhi, Sitanath Majhi, Jairam Majhi, Abhiram Majhi, Father Late Vama Pada Majhi 1001
3	1002	Private	Badi 2	0.0849858	Ruplal Rai (RT) 1002
4	1003	Private	Badi 2	0.0141643	Helu Ray digar R.T: Vasudev Rai Father Late Helu Rai That Bholanath Rai (RT) That Joti Rai (RT) 1003
5	1005	Private	Badi 2	0.0283286	Ruplal Rai (RT) 1005
6	1007	Private	Badi 2	0.034399	Bhiku Ray, Raghunath Ray R.T: Nandlal Rai, that Kalipad Rai, that Durga Rai mother, self-chosen Ghatwalin, that effigy Ghatwalin, Father, Late Anant Rai, that Dhren Rai, mother, self-Veli Ghatwalin. 1007
7	1009	Private	Badi 2	0.0647511	Rupalal Rai (RT) 1009
8	1050	Private	Badi 1	0.0647511	Trilochan Maji R.T:- Sagar Majhi (now dead) Father Late Trilochan Majhi, Chandi Charan Majhi Father Late Ramsay Majhi. 1050
9	1051	Private	Badi 1	0.0283286	Atul chandr maji R.t: Kala Chand Majhi, Asit Majhi, Neoti Maaji, Mata Kutura Wala Majhi, Jaydev Majhi Mata Late Bhanuwala Majhi, Samar Majhi, Dharmadas Majhi, Kanchan Maji, Mata Sarthi wala, Maaji. 1051
10	1052	Private	Badi 1	0.0182113	Ganesh Maji R.T : Jagannath Majhi Father Late Sachidanand Majhi That Shivani Majhi Husband Late Vijay Majhi That Anjali Majhi Husband Jai Kumar Majhi. 1052
11	1054	Private	Badi 1	0.0182113	Pochan Rai Rt. Woh Virbal Rai Rt. 1054
12	1055	Private	Badi 1	0.0364225	Trilochan Maji R.T: Sagar Majhi Navald Dead Father Late Trilochan Majhi He Chandi Charan Majhi Father Late Rasamaya Majhi. 1055
13	1056	Private	Badi 1	0.0222582	Mangal Ray, Aklu Ray R.T: Ramesh Rai Father Late Rajan Rai Woh Valai Rai (Navald Dead) Jagan Rai Father Late Mangal Rai Woh Aklu Rai Rt.

					1056
14	1061	Private	Badi 1	0.0202347	Kashi Maji digar R.T :- Swapan Majhi, Vo Gotham Majhi, Prasanta Majhi, Father Late Nimai Majhi, Nayan Majhi, Vinay Majhi, Father Late Manohar Majhi, Jimut Vahan Majhi, Paresht Majhi, Haradhan Majhi, Father Late Janardan Majhi, Abhishek Majhi, Father Late Shyamal Kumar Majhi, Gundhar Majhi, Father Late Kanhailal Majhi Woh Balaram Majhi Woh Vivekananda Majhi Father Self-Pure Pawan Majhi Woh Chunuwala Dasya RT, He Subhash Majhi, Babul Majhi, Rohit Majhi That Ujwal Majhi Father Late Gopal Majhi, Vikas Majhi Father Late Tarni Majhi, Sharat Majhi, That Manik Majhi, that Mukta Majhi, that Shukumar Majhi, that Dukhharan Majhi, that Sanatan Majhi, the Ganesh Maji, the Father Late Anil Majhi, the Kalpana Majhi, the husband Late Hiralal Majhi, the Black Moon Majhi, the Father Late Gopinath Majhi, the Suval Majhi, the Father Late Santosh Majhi, the Jagannath Majhi, the Father, Late Sachidanand Majhi Woh Shivani Majhi Husband Late Vijay Majhi Woh Anjali Majhi Husband Late Jaykumar Majhi Woh Sagar Majhi (Navald Dead) Father Late Trilochan Majhi, Chandicharan Majhi Father Late Rasayan Majhi, Kalachand Majhi, Asit Majhi, Niyoti Majhi, Mother Late Kutura Wala Maaji, Jaydev Majhi, Mother Late Bhanuwala Majhi, Samar Majhi, Dhramdas Majhi, Kanchan Majhi, Mother Self Sarathi Majhi Woh Gopal Chand Majhi Rt. 1061
15	1062	Private	Forest	0.0829624	Kashi Maji R.T : Swapan Majhi, he Gotam Majhi, Prasant Majhi, Father Late Nimai Majhi, Nayan Majhi, Vinay Maji, Father Late Manohar Majhi, Jimut Vahan Majhi, Pareshtnath Majhi, Haradhan Majhi, Father Late Janardan Majhi, Abhishek Majhi, Father Late Shyamal Kumar Majhi, Gundhra Majhi, Father Late Kanhai Lal Majhi, that Balram Majhi, that Vivekananda Majhi, the father of the self, the holy man. 1062
16	1177	Private	Talab	0.2165115	Kashi Maji digar R.T :- Swapan Majhi, Vo Gotham Majhi, Prasanta Majhi, Father Late Nimai Majhi, Nayan Majhi, Vinay Majhi, Father Late Manohar Majhi, Jimut Vahan Majhi, Paresht Majhi, Haradhan Majhi, Father Late Janardan Majhi, Abhishek Majhi, Father Late Shyamal Kumar Majhi,

					Gundhar Majhi, Father Late Kanhailal Majhi Woh Balaram Majhi Woh Vivekananda Majhi Father Self-Pure Pawan Majhi Woh Chunuwala Dasya RT, He Subhash Majhi, Babul Majhi, Rohit Majhi That Ujwal Majhi Father Late Gopal Majhi, Vikas Majhi Father Late Tarni Majhi, Sharat Majhi, That Manik Majhi, that Mukta Majhi, that Shukumar Majhi, that Dukhharan Majhi, that Sanatan Majhi, the Ganesh Maji, the Father Late Anil Majhi, the Kalpana Majhi, the husband Late Hiralal Majhi, the Black Moon Majhi, the Father Late Gopinath Majhi, the Suval Majhi, the Father Late Santosh Majhi, the Jagannath Majhi, the Father, Late Sachidanand Majhi Woh Shivani Majhi Husband Late Vijay Majhi Woh Anjali Majhi Husband Late Jaykumar Majhi Woh Sagar Majhi (Navald Dead) Father Late Trilochan Majhi, Chandicharan Majhi Father Late Rasayan Majhi, Kalachand Majhi, Asit Majhi, Niyoti Majhi, Mother Late Kutura Wala Maaji, Jaydev Majhi, Mother Late Bhanuwala Majhi, Samar Majhi, Dhramdas Majhi, Kanchan Majhi, Mother Self Sarathi Majhi Woh Gopal Chand Majhi Rt. 1177
17	1182	Private	Parti	0.2509106	Kashi Maji digar R.T :- Swapan Majhi, Vo Gotham Majhi, Prasanta Majhi, Father Late Nimai Majhi, Nayan Majhi, Vinay Majhi, Father Late Manohar Majhi, Jimut Vahan Majhi, Paresh Majhi, Haradhan Majhi, Father Late Janardan Majhi, Abhishek Majhi, Father Late Shyamal Kumar Majhi, Gundhar Majhi, Father Late Kanhailal Majhi Woh Balaram Majhi Woh Vivekananda Majhi Father Self-Pure Pawan Majhi Woh Chunuwala Dasya RT, He Subhash Majhi, Babul Majhi, Rohit Majhi That Ujwal Majhi Father Late Gopal Majhi, Vikas Majhi Father Late Tarni Majhi, Sharat Majhi, That Manik Majhi, that Mukta Majhi, that Shukumar Majhi, that Dukhharan Majhi, that Sanatan Majhi, the Ganesh Maji, the Father Late Anil Majhi, the Kalpana Majhi, the husband Late Hiralal Majhi, the Black Moon Majhi, the Father Late Gopinath Majhi, the Suval Majhi, the Father Late Santosh Majhi, the Jagannath Majhi, the Father, Late Sachidanand Majhi Woh Shivani Majhi Husband Late Vijay Majhi Woh Anjali Majhi Husband Late Jaykumar Majhi Woh Sagar Majhi (Navald Dead) Father Late Trilochan Majhi,

					Chandicharan Majhi Father Late Rasayan Majhi, Kalachand Majhi, Asit Majhi, Niyoti Majhi, Mother Late Kutura Wala Maaji, Jaydev Majhi, Mother Late Bhanuwala Majhi, Samar Majhi, Dhramdas Majhi, Kanchan Majhi, Mother Self Sarathi Majhi Woh Gopal Chand Majhi Rt.
18	1643	Private	Badi 2	0.0080939	Sachidanand Maji and Dwarika Nath Maji R.T: Vinay Majhi, Vikas Chand Majhi, Prakash Chandra Majhi, Father Late Dhananjay Majhi, Dinesh Chandra Majhi, Father Late Mano Ranjan, Anathavandhu Majhi, Father Late Dwarkanath Majhi.
19	1644	Private	-	0.0060704	unknown
20	509	Private	Badi 2	0.0303521	Gopal Ray R.T: Jagan Nath Rai Father Late Shivu Chand Rai That Dulal Rai That Bulu Rai That Nimai Rai Father Late Atav Rai That Jagdish Rai Father Late Santosh Rai That Sunil Rai Father Late Anant Rai That Balram Rai Father Late Gopal Rai.
21	525	Private	BAADI 2	0.034399	Lakhu Ray R.T: Narayan Rai Father Late Haradhan Rai.
22	526	Private	Dhani 3	0.0060704	Rakhal Mandal (RT)
23	527	Private	Dhani 3	0.0060704	Gopal Ray R.T: Jagan Nath Rai Father Late Shivu Chand Rai That Dulal Rai That Bulu Rai That Nimai Rai Father Late Atav Rai That Jagdish Rai Father Late Santosh Rai That Sunil Rai Father Late Anant Rai That Balram Rai (Navald Dead) Father Late Gopal Rai
24	528	Private	Dhani 3	0.0040469	Mo Medhni Mandlain R.T: Naveen Gorai Father Late Funilal Gorai/Mandal.
25	529	Private	Dhani 3	0.0020235	Janki mandal R.T: Jamini Gorai, that Bharat Gorai, that Sharat Gorai, that Lakhan Gorai, Father Late Janaki Mandal.
26	993	Private	Dhani 2	0.0971267	Ms Medhni Mandalain Digar R.T: Naveen Gorai Father Late Phanilal Gorai / Mandal That Jamini Gorai That Bharat Gorai That Sharat Gorai That Lakhan Gorai Father Late Janaki Mandal That Ranu Mandal Rt. Gorai that Hilip Gorai father Late Chhotu Gorai that Haradhan Gorai that Haru Gorai father Late Dukhu Gorai that Atul Mandal (RT) now dead that Gurupad Mandal now dead Father Late Hari Mandal, Madan Gorai, Father Late Bhuru Gorai, Manju Gorai, Father Late Phatik Gorai, Prafulla Gorai, Dinesh Gorai, Father Late Sahadeva Gorai, Manik Gorai, Shankar Gorai, Father Late Motilal Mandal, Nira Gorai,

					Husband Late Nimai Gorai, Dulali Gorai, Husband Late Karnadhra Gorai Amar Joti Gorai That Devjoti Gorai That Dhruvajoti Gorai Father Late Vijay Gorai.
27	995	Private	Badi 2	0.0971267	Sachidanand Maji and Dwarika Nath Maji R.T: Vinay Majhi, Vikas Chand Majhi, Prakash Chandra Majhi, Father Late Dhananjay Majhi, Dinesh Chandra Majhi, Father Late Mano Ranjan, Anathavandhu Majhi, Father Late Dwarkanath Majhi.
28	996	Private	Badi 2	0.0607042	Uday Maji R.T: Hari Sadhan Majhi, Shyamal Majhi, Uttam Majhi, Father Self Nivaran Majhi, Dhren Majhi, Pradeep Majhi, Ramakrishna Majhi, Father Late Narayan Majhi, Natwar Majhi, Father Late Pundar Majhi, Vishwajit Majhi, Sujit Majhi, Father Late Kanhai Lal Majhi, Hare Krishna Majhi, Suval Chand Majhi Woh Dhuvak Chand Majhi, Prashant Kumar Majhi, Sukanta Majhi, father Late Madhusudhan Majhi, Pran Krishna Majhi, Asim Krishna Majhi, Father Late Nimai Majhi, Jagavandhu Majhi, Father Late Devendra Nath Majhi, Yadav Majhi, Father Late Upendranath Majhi.
29	997	Private	Badi 2	0.0141643	Raman Maji R.T: Gunadhan Majhi, Sudhri Majhi, Vasant Majhi, Devashish Majhi, Bharata Majhi, Father Late Nishapati Majhi, Mrityunjay Majhi, Father Late Sharat Majhi, Somnath Majhi, Vishwanath Majhi, Father Late Madan Majhi.
30	998	Private	Badi 2	0.0121408	Vindu Majian (RT)
31	999	Private	Badi 2	0.0141643	Ganesh Majhi (RT)
			TOTAL	1.4043	

[F. No. RW/RANCHI/ROB/04/JHR/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director